
2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

capacità caldaia gruppi
group-heads capacity 1.0 lt 1.5 lt

potenza resistenza caldaia gruppi
element power groups boilers

1.6 kW
[230V]

2.4 kW
[230V]

Dati tecnici Cafè Racer

Cafè Racer Specifications

2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

larghezza    
width 877 mm 1057 mm

profondità    
depth 702 mm 702 mm

altezza
height 534 mm 534 mm

2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

voltaggio
voltage

230/240 1N˜ Volt 
380/415 3N˜ Volt

potenza assorbita    
absorbed power       

7.03 kW
[230V]

8.35 kW
[230V]

2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

capacità caldaia vapore
steam boiler capacity 8 lt 10 lt

potenza resistenza caldaia servizi
services boiler element power

3.85 kW
[230V]

3.85 kW
[230V]

2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

capacità caldaie pre-riscaldamento
pre-heating boilers capacity 1 lt 1.5 lt

potenza resistenza caldaie pre-riscaldamento
element power pre-heating boilers

1 kW
[230V]

1.5 kW
[230V]

potenza scaldatazze
cup warmer element power

0.16 kW
[230V]

0.2 kW
[230V]

2 gruppi
2 groups

3 gruppi
3 groups

peso netto 
net weight 75 kg 118,3 kg 

peso lordo    
gross weight 121 kg 171,3 kg

Modelli

Models

Colori

Colours

2 gruppi CR
2 groups CR

2 rubinetti vapore
2 steam taps

1 rubinetto acqua
1 water tap

1 portafiltro una tazza
1 1-cup filter holder

2 portafiltri due tazze
2 2-cup filter holders

acciaio inox                     nero I rosso
stainless steel               black l red

nero                                    nero I rosso
black                                  black l red

3 gruppi CR
3 groups CR

2 rubinetti vapore
2 steam taps

1 rubinetto acqua
1 water tap

1 portafiltro una tazza
1 1-cup filter holder

3 portafiltri due tazze
3 2-cup filter holders

Caratteristiche

Features

acqua calda dosata e miscelata
dosed and mixed hot water •

acqua calda programmabile
programmable hot water •

autospegnimento programmabile
programmable auto power off •

display gruppo multifunzione
multifunction group display •

funzione risparmio energetico
energy saving function •

gruppi inox AISI 316L
stainless steel group AISI 316L •

indicatore LED livello di caldaia
LED boiler level indicator •

indicatore temperatura caldaia vapore
steam boiler temperature indicator •

lancia vapore inox cool touch
stainless steel cool touch steam wand •

pompa volumetrica incorporata
built-in volumetric pump •

pompa volumetrica esterna
external volumetric pump
portafiltro inox
stainless steel filterholder •

pre infusione elettronica programmabile
electronic programmable pre-infusion •

regolazione temperatura T1 acqua caffè
T1 coffee water temperature regulator •

soft pre infusione attivabile
soft pre-infusion activatable •

temperatura scaldatazze programmabile
programmable cup warmer temperature •

visualizzazione pressione pompa singolo gruppo
pressure visualization for each group •

controllo elettronico della pressione vapore
steam pressure electronic control •

illuminazione piano di lavoro (LED)
worktop lighting (LED) •

conta caffè elettronico 
(manutenzione programmata per litri o n° di caffè erogati)
electronic coffee-counter
(schedule maintenance per litre or number of coffees dispensed)

•

di serie
standard •

a richiesta
on request


